News Release

                                   2021 年 9 月 29 日
各位

                            宇部マテリアルズ株式会社

「高病原性鳥インフルエンザの防疫対応に係る千葉県知事感謝状贈呈について」

宇部マテリアルズ株式会社（本社：山口県宇部市、社長：西田宏、以下、当社）は 2020 年
12 月から 2021 年 3 月にかけて千葉県内で発生しました高病原性鳥インフルエンザの防疫措
置として、消石灰を出荷致しました。この当社カルシア関連事業部の対応が地域貢献として
高く評価され、千葉県知事名で感謝状が贈呈されましたのでお知らせします。

当社は、今後とも事業を通じて、人々の幸せと社会の発展に貢献してまいります。

≪本記事に関するお問合せ先≫
・総務・人事部 総務グループ（担当：川野）
 TEL：0836-31-0156

〒755-0043 山口県宇部市相生町８番１号宇部興産ビル５階
 HP：https://www.ubematerials.co.jp/

≪消石灰等カルシア製品に関するお問合せ先≫
・カルシア関連事業部 東京販売部 販売第１課
 TEL：03-3279-3235
・カルシア関連事業部 山口販売部 販売第１課
 TEL 0837-52-0177
・カルシア関連事業部 東北販売部 販売課
 TEL 022-265-2160

以 上

感
謝
状

資
杜
ー
お
か
ね
ま
し
て
は

今
条
二年
度
に
県
内
で
発
生
し
た

高
病
原
性

メ

シ
フ
ル
エ
ン
ザ

に

係
る
防
疫
対
応
に

大
卒
・協
力
を

＊
霊

い
た
だ
き
ま
し
た

よ
そ
；
炭
深
く種
卵
巻
誉
蒸
し
ま
す

令
あ
ま
年
八
月
五
日